@ 843 Zehdenick Bhf » Krewelin » Liebenwalde

ovG

@ 843

Giiltig ab: 18.07.2024

Mo - Fr(Schule)

Mo - Fr(Ferien)

o 0 6 6 06

Zehdenick, Bahnhof ab 5.40
Zehdenick, Havelland-Grundschule |

Zehdenick, Clara-Zetkin-Str. 5.43
Zehdenick, Friedhof2 5.45
Zehdenick, Am Pool 5.49
Zehdenick 0SZ 5.50
Zehdenick, Am Feldrain 5.53
Zehdenick, Siedlung 2 5.55
Krewelin, Ausbau 5.57
Krewelin, Kirche 5.59
Krewelin, Dorfstr. 6.01
Hopen 6.04
Liebenwalde, Aushau 6.07
Liebenwalde, Schule 6.10
Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str. 6.12

Liebenwalde, Bahnhofstr. an 6.13

@ 843

2]
Zehdenick, Bahnhof ab
Zehdenick, Havelland-Grundschule |
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str.
Zehdenick, Friedhof2
Zehdenick, Am Pool
Zehdenick 0SZ
Zehdenick, Am Feldrain
Zehdenick, Siedlung 2
Krewelin, Ausbau
Krewelin, Kirche
Krewelin, Dorfstr.

6.39 11.55 13.00 13.45 14.20 15.30 16.10

| 11.5913.04 13.49 14.24 15.34 16.14
6.42 12.02 13.07 13.52 14.27 15.37 16.17
6.44 12.04 13.09 13.54 14.29 15.39 16.18
6.48 12.08 13.13 13.58 14.33 15.43 16.18
6.49 12.09 13.14 13.59 14.34 15.44 16.18
6.5212.12 13.17 14.02 14.37 15.47 16.21
6.54 12.14 13.19 14.04 14.38 15.49 16.22
6.56 12.16 13.21 14.06 14.40 15.51 16.24

6.58 | 13.2314.0814.42 1553 |
7.00 12.18 13.25 14.10 14.44 15.55 16.26
7.03 . 13.2814.13 14.47 15.58

7.06 . 13.3114.16 14.50 16.01

7.09 . 13.3414.19 14.53 16.04

711 . 13.36 14.21 14.55 16.06

712 13.37 14.22 14.56 16.07

o 0

10.02 14.02 18.02

10.03 14.03 18.03
10.04 14.04 18.04
10.04 14.04 18.04
10.04 14.04 18.04
10.07 14.07 18.07
10.08 14.08 18.08
10.10 14.10 18.10
10.12 14.12 18.12
10.13 14.13 18.13

Hopen 10.16 14.16 18.16

Liebenwalde, Aushau

Liebenwalde, Schule

Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str.

Liebenwalde, Bahnhofstr. an

(<] RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

10.19 14.19 18.19
10.21 14.21 18.21
10.23 14.23 18.23
10.24 14.24 18.24

7.06 10.06 13.06 16.06
(N N
7.07 10.07 13.07 16.07
7.08 10.08 13.08 16.08
7.08 10.08 13.08 16.08
7.08 10.08 13.08 16.08
7.11.10.11 13.11 16.11
7.1210.12 13.12 16.12
7.1410.1413.14 16.14
7.16 10.16 13.16 16.16
7.17 10.17 13.17 16.17
7.20 10.20 13.20 16.20
7.2310.23 13.23 16.23
7.2510.25 13.25 16.25
7.27 10.27 13.27 16.27
7.28 10.28 13.28 16.28

@ 843

Sa. u. So./Feiertag



@ 843 Liebenwalde » Krewelin » Zehdenick Bhf

ovG

@ 843

Giiltig ab: 18.07.2024

@ 843

Mo - Fr(Schule) Mo - Fr(Ferien) = ERTE O A ED

5 B 6 6 B B 6

Liebenwalde, Bahnhofstr. ab 6.15 7.14 13.41 14.56 16.10 7.30 10.30 13.30 16.30 10.24 14.24 18.24

Liebenwalde, Ernst-Thalmann-Str. 6.16 7.15 _ 13.42 1457 16.11 7.3110.31 13.31 16.31 10.25 14.25 18.25
Liebenwalde, Schule 6.18 7.17  13.44145916.13 7.33 10.33 13.33 16.33 10.27 14.27 18.27
Liebenwalde, Ausbau 620 7.19 _ 13.46 15.01 16.15 7.35 10.35 13.35 16.35 10.29 14.29 18.29
Hapen 624 7.23 _ 13.5015.0516.19 7.38 10.38 13.38 16.38 10.32 14.32 18.32
Krewelin, Dorfstr. 6.28 7.27 12.21 13.54 15.09 16.23 7.41 10.41 13.41 16.41 10.35 14.35 18.35
Krewelin, Kirche 6.29 7.2812.22 13.55 15.10 16.24 7.42 10.42 13.42 16.42 10.36 14.36 18.36
Krewelin, Ausbau 6.31 7.3012.24 13.57 15.12 16.26 7.44 10.44 13.44 16.44 10.38 14.38 18.38
Zehdenick, Siedlung 2 6.33 7.3212.26 13.59 15.14 16.28 7.46 10.46 13.46 16.46 10.40 14.40 18.40
Zehdenick, Am Feldrain 6.35 7.3412.28 14.01 15.16 16.30 7.47 10.47 13.47 16.47 10.41 14.41 18.41
Zehdenick 05Z 6.38 7.3712.31 14.04 15.19 16.33 7.49 10.49 13.49 16.49 10.43 14.43 18.43
Zehdenick, Am Pool 6.43 7.42 12.36 14.09 15.24 16.38 7.52 10.52 13.52 16.52 10.46 14.46 18.46
Zehdenick, Friedhof2 6.44 7.4312.3714.10 15.25 16.39 7.52 10.52 13.52 16.52 10.46 14.46 18.46
Zehdenick, Clara-Zetkin-Str. 6.46 7.4512.39 14.12 1527 16.41 7.53 10.53 13.53 16.53 10.47 14.47 18.47
Zehdenick, Havelland-Grundschule 6.49 7.48 | 1415 | |

Zehdenick, Berliner Tor 6.52 7.5112.40 14.18 15.28 16.42 7.54 10.54 13.54 16.54 10.48 14.48 18.48
Zehdenick, Bahnhof 6.54 7.53 12.42 14.20 15.30 16.44 7.55 10.55 13.55 16.55 10.49 14.49 18.49

(<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



